

UTRUDNIENI W RUCHU 30 lipca 2023 r.

LESZNO - KARPACZ

LESZNO

W związku z organizacją start II etapu Tour de Pologne w Lesznie w dniu 30 lipca 2023 roku wystąpią utrudnienia w ruchu samochodowym. W godzinach porannych nastąpi częściowe wyłączenie ulicy fabrycznej przy której zostanie zlokalizowany start.

Start honorowy wyścig przez miasto prowadzić będzie ulicami:

Fabryczna, DW 309, DW 323 na wysokości rodzinnych ogródków działkowych „jagódka” nastąpi start ostry wyścigu. Start honorowy wyścigu nastąpi o godzinie 13:20 a start ostry o godzinie 13:35. Przejazd peletonu z miejsca startu honorowego na miejsce startu ostrego zajmie 15 minut. Wyścig będzie się poruszał przez miasto zwarta kolumną a ruch wzdłuż trasy zostanie wstrzymany na 40 minut przed startem i ponownie puszczony bezpośrednio po przejeździe peletonu. Ruch poprzeczny będzie wstrzymany na czas przejazdu peletonu.

Link do interaktywnej trasy zawodów startu honorowego:

<https://ridewithgps.com/routes/41248934>

Utrudnienia w ruchu na trasie pomiędzy Lesznem a Karpaczem:

Wyścig będzie prowadził trasą:

<https://ridewithgps.com/routes/42223100>

Peleton będzie jechał ze średnią prędkością 41 km na godzinę. Ruch na trasie wyścigu będzie wstrzymywany operacyjnie na 50 minut przed planowanym przyjazdem wyścigu na dany odcinek. Planowane godziny wyścigu na danym odcinku są w uwzględnione w minutówce trasy.

Ruch poprzeczny na trasie będzie odbywał się do ostatniej chwili i zostanie wstrzymany na czas przejazdu peletonu, który zajmie około 10 minut na danym skrzyżowaniu.

KARPACZ

w związku z organizacją Mety II Etapu Tour de Pologne oraz Tour de Pologne Amatorów w dniu 30 lipca 2023 r. wystąpią utrudnienia w ruchu samochodowym i wyłączenia z użytkowania wskazanych ulic:

- od godziny 5:00 do godziny 22:00 - całkowite zamknięcie ul. Olimpijskiej (od ronda Biały Jar) i ul. Strażackiej;

- od godziny 10:45 do godziny 11:30 – zamknięcie ul. Karkonoskiej od Hotelu Gołębiowski w kierunku Sosnówki;

- od godziny 12:30 do godziny 16:00 – zamknięcie trasy Tour de Pologne Amatorów: ul. Wielkopolska – ul. Konstytucji 3 Maja – ul. Kolejowa – ul. Myśliwska – ul. Świętokrzyska – ul. Karkonoska – Biały Jar - ul. Olimpijska

- od godziny 17:40 do godziny 18:31 – zamknięcie trasy Tour de Pologne: ul. Wielkopolska – ul. Konstytucji 3 Maja – ul. Kolejowa – ul. Myśliwska – ul. Świętokrzyska - ul. Karkonoska – Biały Jar - ul. Olimpijska

UWAGA !!! Całkowite wyłączenie z użytkowania parkingów zlokalizowanych przy ul. Olimpijskiej od godziny 22:00 w dniu 29 lipca do godziny 24:00 w dniu 30 lipca;